ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THANH ĐỊNH

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Định, ngày      tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công khai kế hoạch vốn đầu tư xây dựng cơ bản

thuộc nguồn vốn ngân sách nhà nước năm 2023 trên địa bàn xã Thanh Định

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ THANH ĐỊNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa

phương năm 2019;

Căn cứ Luật ngân sách Nhà nước năm 2015 và các văn bản hướng dẫn;

Căn cứ Luật Đầu tư công năm 2019 và các văn bản hướng dẫn;

Căn cứ Quyết định 192/QĐ-TTg ngày 16/11/2004 của Thủ tướng Chính

phủ về việc ban hành quy chế công khai tài chính đối với các cấp ngân sách nhà

nước, các đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ

trợ, các dự án đầu tư XDCB có sử dụng vốn ngân sách nhà nước, các doanh

nghiệp nhà nước, các quỹ có nguồn từ ngân sách nhà nước và các quỹ có nguồn

từ các khoản đóng góp của nhân dân;

Căn cứ Thông tư sô 10/2005/TTBTC ngày 02/02/2005 của bộ tài chính về

việc hướng dẫn thực hiện quy chế công khai tài chính đối với việc phân bổ, quả

lý sử dụng nguồn vốn đầu tư xây dựng cơ bản thuộc ngân sách Nhà nước.

Căn cứ Quyết định số: Số 7328/QĐ-UBND ngày 20 tháng 12 năm 2023 của

UBND huyện Định Hóa về việc phân bổ chi tiết kinh phí hỗ trợ các đơn vị mua xii măng

xây dựng kết cấu hạ tầng nông thôn mới năm 2023 (lần 1);

Theo đề nghị của Ban Tài chính xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công khai kế hoạch vốn đầu tư xây dựng cơ bản thuộc ngân sách

nhà nước năm 2023, trên địa bàn xã Thanh Định gồm các nội dung sau:

Công khai phân bổ chi tiết kế hoạch vốn năm 2023 hỗ trợ xây dựng nông

thôn mới năm 2023 trên địa bàn xã Thanh Định(theo mẫu số 05/CKTC-ĐTXD

đính kèm).

Điều 2. Ban Tài chính xã chủ trì phối hợp với các ban ngành có liên quan,

hướng dẫn các ban ngành tổ chức thực hiện.

Điều 3. Các ông, bà Văn phòng thống kê, Ban tài chính xã và các ban ngành

đoàn thể liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

  Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch;

- TT Đảng ủy;

- TT HĐND xã;

- Chủ tịch và P.Chủ tịch UBND xã;

- Các ban ngành thuộc xã;

- Lưu VP.

CHỦ TỊCH

Phùng Văn Đăng

Biểu mẫu : 05/CKTC-ĐTXD

UỶ BAN NHÂN DÂN

        XÃ THANH ĐỊNH

     CÔNG KHAI VỀ KẾ HOẠCH ĐẦU TƯ NĂM 2023

(Kèm theo Quyết định số:     /QĐ-UBND ngày 08 tháng 01 năm 2024 của UBND xã Thanh Định)

STT Nội dung

Tổng mức vốn

đầu tư được

duyệt

TDT được

duyệt

Lũy kế vốn đã

cấp đến hết

niên độ NS

năm trước

Kế hoạch vốn

ĐT được giao

năm 2023

Ghi

chú

1 2 3 4 5
6 7

  Tổng số 3.151.710.350

3.151.710.350

2.012.015.912    369.986.618

I Vốn thiết kế quy hoạch

II Vốn chuẩn bị đầu tư

III Vốn thực hiện dự án 3.151.710.350

3.151.710.350

2.012.015.912         369.986.618

A Dự án nhóm A

B Dự án nhóm B

C Dự án nhóm C 3.151.710.350

3.151.710.350

2.012.015.912         369.986.618

1

Kênh bê tông xóm Bản Piềng (giai đoạn 2),

xã Thanh Định 96.604.846 96.604.846 67.400.000 19.074.367

2

Đường nội đồng xóm Thanh Phong (giai

đoạn 3), xã Thanh Định 254.004.769 254.004.769 151.600.000 78.050.627

3

Đường nội đồng xóm Trung Tâm (giai đoạn

3), xã Thanh Định 189.782.025 189.782.025 113.800.000 57.784.112

4 Nhà văn hóa xóm Nà Chèn, xã Thanh Định 536.630.477 536.630.477 261.800.000 49.228.697

5

Nhà văn hóa xóm Đồng Chua, xã Thanh

Định  504.010.636 504.010.636 240.600.000 39.340.882

6

Nhà văn hóa xóm Nguyên Bình, xã Thanh

Định 496.646.930 496.646.930 416.650.912 44.600.358

7

Nhà văn hóa xóm Trung Tâm, xã Thanh

Định 713.544.447 713.544.447 452.800.000 70.547.108

8

Cải tạo nâng cấp nhà văn hóa xóm Thanh

Trung, xã Thanh Định 137.770.032 137.770.032 117.200.000 4.628.339

9

Cải tạo nâng cấp nhà văn hóa xóm Bản

Piềng, xã Thanh Định 111.892.552 111.892.552 98.151.000 561.010

10

Cải tạo nâng cấp nhà văn hóa xóm Thanh

Xuân, xã Thanh Định 110.823.636 110.823.636 92.014.000 6.171.118

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T14:41:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Phùng Văn Đăng<dangpv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T15:56:14+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T15:56:20+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T15:56:27+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T15:56:36+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T15:56:41+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!